
programový a organizační výbor 
 

Ing. Kurt DĚDIČ, MŽP, ředitel odboru ochrany ovzduší 

Ing. Jakub ACHRER, MŽP Mgr. Pavel GADAS, MŽP 

Mgr. Matěj Mrlina, MŽP RNDr. Jan MACOUN, Ph.D., ČHMÚ 

prof. RNDr. Ivan HOLOUBEK, CSc., RECETOX Ing. Jiří MORÁVEK, Ascend s.r.o. 

Ing. Jan KUŽEL Bc. Klára PETRÁKOVÁ KÁNSKÁ, VZE 

 

 

Vás zve na konferenci 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pořádanou  
 

 

 



2 

PROGRAMOVÝ A ORGANIZAČNÍ VÝBOR VYBÍZÍ VŠECHNY ZAINTERESOVANÉ 

ODBORNÍKY, ABY NABÍDLI PRO KONFERENCI VHODNÉ REFERÁTY A DISKUSNÍ 

PŘÍSPĚVKY. AUTOŘI REFERÁTŮ A POSTERŮ BUDOU POŽÁDÁNI O PÍSEMNÝ 

VÝTAH PRO PŘIPRAVOVANÝ SBORNÍK.  

Součástí odborného programu bude i posterová sekce, ve které autor plakátového sdělení 

svůj poster představí a zodpoví položené dotazy. Přihlášky referátů a plakátových sdělení  

v elektronické podobě doplněné abstraktem přijímá organizační výbor na webových 

stránkách konference (formulář předběžná přihláška) či na e-mailové adrese 

klara.kanska@ekomonitor.cz do 31. 7. 2023.  

• Aktuální témata z oblasti legislativy týkající se ochrany ovzduší 

• Regulace zdrojů, opatření ke snížení emisí a zlepšení kvality ovzduší 

• Ekonomické nástroje v oblasti ochrany ovzduší 

• Monitoring kvality ovzduší a nové poznatky o dopadech znečištěného ovzduší 

• COVID-19  

Organizátoři si vyhrazují právo ne všechny přihlášené příspěvky zařadit do programu. 

přihlášky referátů a diskusních příspěvků 31. 7. 2023 

předběžné přihlášky k pasivní účasti 31. 7. 2023 

sdělení o přijetí referátů a diskusních příspěvků 21. 8. 2023 

zaslání příspěvků do sborníku 30. 9. 2023 

předběžný termín pro závazné přihlášky 25. 10. 2023 

      
    

 

 

 

 

 

 

 

středa 1. listopadu 2023 

18:00 – 20:00 welcome drink  

čtvrtek 2. listopadu 2023 

 9:00 – 13:00 odborný program 

13:00 – 14:00 oběd 

14:00 – 17:30 odborný program 

19:30 – 23:50 společenský večer s rautem a hudbou  

pátek 3. listopadu 2023 

9:00 – 13:00 odborný program 

13:00 ukončení konference 



3 

 

• ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE A SPOLEČENSKÝ VEČER proběhne ve dnech 

2. a 3. listopadu 2023 ve velkém sále LH Hotel Jana Přerov (Koliby 2824/2, 750 02 Přerov, 

tel.: +420 581 833 111, e-mail: hotel@hotel-jana.cz, https://www.hotel-jana.cz/). 

• Konference proběhne pouze prezenčně. 

• Organizaci konference zajišťuje společnost Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.,  

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III. 

• Předběžná výše vložného vč. DPH:  

vložné na celou akci 5.000 Kč 

jednodenní vložné 4.300 Kč 

vložné pro autory referátů a posterů 3.100 Kč 

 

• V ceně vložného bude zahrnuta účast na konferenci, sborník v elektronické podobě, 

drobné občerstvení, oběd, účast na welcome drinku a společenském večeru. 

• V Hotelu Jana v Přerově je pro účastníky rezervována ubytovací kapacita. V rámci této 

kapacity si účastníci objednávají a hradí ubytování sami přímo v hotelu. UBYTOVÁNÍ JE 

NUTNÉ OBJEDNÁVAT PŘÍMO V HOTELU TELEFONICKY NEBO E-MAILEM.  

Z DŮVODU OPCE BUDOU REZERVAČNÍ INTERNETOVÉ PORTÁLY AVIZOVAT JIŽ 

PLNOU OBSAZENOST. Cena za ubytování v jednolůžkovém pokoji je 1.690,- Kč,  

ve dvoulůžkovém pokoji 1.890,- Kč. V ceně ubytování je zahrnuto DPH i snídaně. 

Při objednávce laskavě uveďte, že se hlásíte jako účastník konference Ochrana ovzduší 

ve státní správě.  

• Zájemce o komerční účast (vystavovatele) prosíme, aby si vyžádali u organizátorů 

podrobnější informace.  

• Definitivní ceny, program a další potřebné informace budou uvedeny ve 2. cirkuláři, 

který přihlášeným zájemcům zašleme v průběhu září 2023.  

 

 

Bc. Klára Petráková Kánská 

klara.kanska@ekomonitor.cz 

mobil: +420 602 141 508 

mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz


4 

PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA NA KONFERENCI 

 
Vyplňte předběžnou přihlášku a odešlete do 31. 7. 2023 

na e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 
 

Titul, jméno, 
příjmení: 

 

Firma: 
 
 

Kontaktní adresa: 
(vč. PSČ) 

 

Tel.: 
 

E-mail: 
 

 

 
Mám zájem o 
účast formou: 

 

 referátu nebo plakátového sdělení* 

   pouze referátu* 

   pouze plakátového sdělení* 

   jako účastník* 

   jako vystavovatel* 

 

Název  
referátu  
nebo  
plakát. sdělení 
a abstrakt: 
 

(V případě 
nedostatku místa 
připojte prosím 
abstrakt na 
volném listě.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, podpis: 
 
  
 
 
 

 

* Požadované služby zaškrtněte 

mailto:alena.pecinova@ekomonitor.cz

